
ČFSF – Futsal – Sálový fotbal – KŠSF ÚK                 www.salovka.cz 
38. sezóna celostátní soutěže 2012/2013 
   

 
                                                                strana 3 z celkových 24 

Propozice 
 

DeCe COMPUTERS Extraliga ÚK 2012 / 2013 
 

o pohár firmy DeCe COMPUTERS Děčín s. r. o. 
 
Pořadatel 
Krajský štáb sálového fotbalu ústeckého kraje (KŠSF ÚK) 
 
Řídící štáb soutěže 
Předseda (P)     Jiří Jedlička 
Předseda disciplinární komise (P-DK)  Roman Barilla 
Předseda komise rozhodčích (P-KR)  Milan Čech 
Předseda revizní a odvolací komise (P-RaOK) Václav Valštýn 
 
Termín soutěže 
1. 10. 2012 – 30. 4. 2013 
 
Systém soutěže 
Jedenáct týmů se utká dvoukolovým systémem každý s každým.  Zápasy  se hrají 
2 x 15 minut hrubého času. Turnaje začínají v 8:00 hodin, čekací doba není. Vítěz 
DeCe COMPUTERS Extraligy má zajištěný postup do kvalifikace o celostátní 
ligu ČFSF. Sestupuje tým na 11. místě i v případě, když bude diskvalifikován za 
nesehrání 5 zápasů.  
 
Hrací termíny a místa konání turnajů DeCe COMPUTERS Extraligy ÚK 
 
1. turnaj 20.10.2012 SH Varnsdorf 8:00 hodin 
2. turnaj 3.11.2012 SH Libouchec 8:00 hodin 
3. turnaj 24.11.2012 SH Varnsdorf 8:00 hodin 
4. turnaj 15.12.2012 SH Rumburk 8:00 hodin 
5. turnaj 5.1.2013 SH Libouchec 8:00 hodin 
6. turnaj 26.1.2013 SH Libouchec 8:00 hodin 
7. turnaj 16.2.2013 SH Varnsdorf 8:00 hodin 
8. turnaj 2.3.2013 SH Rumburk 8:00 hodin 
 
 

Začátky turnaj ů jsou v 8:00 hodin, čekací doba není !!! 



ČFSF – Futsal – Sálový fotbal – KŠSF ÚK                 www.salovka.cz 
38. sezóna celostátní soutěže 2012/2013 
   

 
                                                                strana 4 z celkových 24 

 
Účastníci 

 
DeCe COMPUTERS Extraliga ÚK 2012 / 2013 

 
o pohár firmy DeCe COMPUTERS Děčín s. r. o. 

 
 
 
Čísla přidělená družstvům pro rozpis turnajů 
 
Číslo Název družstva Startovné Jistina 

1 FC Nica Rumburk 8 000,- Kč 1 000,- Kč 
2 FC Arsenal Děčín 8 000,- Kč 1 000,- Kč 
3 Tenis Proboštov 8 000,- Kč 1 000,- Kč 
4 Turbo Děčín „A“ 8 000,- Kč 1 000,- Kč 
5 Autocentrum Jílové „A“ 8 000,- Kč 1 000,- Kč 
6 SKP Cizina Děčín 8 000,- Kč 1 000,- Kč 
7 DeCe COMPUTERS Děčín 8 000,- Kč 1 000,- Kč 
8 FC Veteráns Želenice 8 000,- Kč 1 000,- Kč 
9 Bumiko Děčín 8 000,- Kč 1 000,- Kč 
10 J. K. Trans Varnsdorf „B“ 8 000,- Kč 1 000,- Kč 
11 SC Stap Vilémov 8 000,- Kč 1 000,- Kč 

 
 
 
Výše uvedená družstva jsou nasazena na základě zaplacení zálohy na startovném 
a doplněna postupujícím družstvem. Tato čísla jsou závazná pro dosazení do 
rozpisu pro celou soutěž. V průběhu soutěže se čísla a pořadí utkání nemění. 
 
Řídící štáb soutěže (KŠSF ÚK) má právo na základě vydaných propozic 
rozhodnout o případné změně (haly, termínu, utkání a další). 
 
 
 
V Děčíně dne 1.10. 2012     Řídící štáb soutěže - KŠSF ÚK 
 



ČFSF – Futsal – Sálový fotbal – KŠSF ÚK                 www.salovka.cz 
38. sezóna celostátní soutěže 2012/2013 
   

 
                                                                strana 5 z celkových 24 

 

Rozpis turnajů 
 

DeCe COMPUTERS Extraliga ÚK 2012 / 2013 
 
Místo Varnsdorf Libouchec Varnsdorf Rumburk Libouchec Libouchec Varnsdorf Rumburk 
Datum 20. 10. 12 3. 11. 12 24. 11. 12 15. 12. 12 5. 1. 13 26. 1. 13 16. 2. 13 2. 3. 13 
Kolo 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo 8. kolo 
1. 3 - 4 10 - 1  5 - 10  7 - 8 10 - 9 8 - 6 9 - 2 5 - 4 
2. 2 - 5 11 - 2 6 - 11 1 - 2 11 - 8 7 - 4 7 - 3 5 - 6 
3. 1 - 4 10 - 3 4 - 10 8 - 9 10 - 7 9 - 6 8 - 2 11 - 10 
4. 3 - 6 11 - 1 5 - 11 2 - 3 11 - 9 8 - 5 9 -1 6 - 4 
5. 1 - 5 10 - 2 6 - 10 7 - 9 10 - 8 9 - 4 8 - 3 2 - 3 
6. 2 - 4 11 - 3 4 - 11 1 - 3 11 - 7 7 - 6 7 - 2 9 - 8 
7. 1 - 6 6 - 7 1 - 8 5 - 6 5 - 3 9 - 5 8 - 1 3 - 1 
8. 3 - 5 4 - 8 2 - 9 11 - 10 6 - 1 8 - 4 9 - 3 9 - 7 
9. 2 - 6 5 - 7 3 - 8 6 - 4 4 - 3 7 - 5 7 - 1 2 - 1 
10. 9 - 10 6 - 9 1 - 7 5 - 4 5 - 2 10 - 1 5 - 10 8 - 7 
11. 8 - 11 5 - 8 3 - 9  4 - 1 11 - 2 6 - 11  
12. 7 - 10 4 - 7 2 - 8  6 - 3 10 - 3 4 - 10  
13. 9 - 11 5 - 9 3 - 7  4 - 2 11 - 1 5 - 11  
14. 8 - 10 6 - 8 1 - 9  5 - 1 10 - 2 6 - 10  
15. 7 - 11 4 - 9 2 - 7  6 - 2 11 - 3 4 - 11  
16.         
17.         
18.         

         
         

 
 
 
Týmy se dosadí do rozpisu dle přidělených čísel. Toto pořadí utkání je závazné a 
neměnné, pokud z rozhodnutí ŘŠ není provedena změna v rámci propozic. 
Začátky turnajů jsou v 8:00 hodin, bez čekací doby. 
 

Řídící štáb soutěže - KŠSF ÚK 
 



ČFSF – Futsal – Sálový fotbal – KŠSF ÚK                 www.salovka.cz 
38. sezóna celostátní soutěže 2012/2013 
   

 
                                                                strana 6 z celkových 24 

Propozice 
 

1. Autocentrum Jílové liga 2012 / 2013 
 

o pohár firmy Autocentrum Jílové s. r. o. 
 
 
Pořadatel 
Krajský štáb sálového fotbalu ústeckého kraje (KŠSF ÚK) 
 
Řídící štáb soutěže 
Předseda (P)     Jiří Jedlička 
Předseda disciplinární komise (P-DK)  Roman Barilla 
Předseda komise rozhodčích (P-KR)  Milan Čech 
Předseda revizní a odvolací komise (P-RaOK) Václav Valštýn 
 
Termín soutěže 
1. 10. 2012 – 30. 4. 2013 
 
Systém soutěže 
Jedenáct týmů se utká dvoukolovým systémem každý s každým.  Zápasy se hrají 
2 x 15 minut hrubého času. Turnaje začínají v 8:00 hodin, čekací doba není. Vítěz 
1. Autocentrum Jílové ligy má garantovaný postup do krajské ligy ÚK. 
Nesestupuje žádný tým. 
 
 
Hrací termíny a místa konání turnajů 1. Autocentrum Jílové ligy  
 
1. turnaj 13.10.2012 SH Libouchec 8:00 hodin 
2. turnaj 27.10.2012 SH Varnsdorf 8:00 hodin 
3. turnaj 17.11.2012 SH Libouchec 8:00 hodin 
4. turnaj 8.12.2012 SH Libouchec 8:00 hodin 
5. turnaj 12.1.2013 SH Libouchec 8:00 hodin 
6. turnaj 2.2.2013 SH Libouchec 8:00 hodin 
7. turnaj 24.2.2013 SH Libouchec 8:00 hodin 
8. turnaj  9.3.2013 SH Libouchec 8:00 hodin 
 

Začátky turnaj ů jsou v 8:00 hodin, čekací doba není !!! 



ČFSF – Futsal – Sálový fotbal – KŠSF ÚK                 www.salovka.cz 
38. sezóna celostátní soutěže 2012/2013 
   

 
                                                                strana 7 z celkových 24 

Účastníci 
 

1. Autocentrum Jílové liga 2012 / 2013 
 

o pohár firmy Autocentrum Jílové s. r. o. 
 
 
Čísla přidělená družstvům pro rozpis turnajů 
 
Číslo Název družstva Startovné Jistina 

1 Děčín - Nota 7 500,- Kč 1 000,- Kč 
2 Hezouni Děčín „A“ 7 500,- Kč 1 000,- Kč 
3 Turbo Děčín „B“ 7 500,- Kč 1 000,- Kč 
4 SK Dumbo Děčín 7 500,- Kč 1 000,- Kč 
5 Autocentrum Jílové „B“ 7 500,- Kč 1 000,- Kč 
6 Metalliga Proreka CZ o.s. Teplice 7 500,- Kč 1 000,- Kč 
7 Sokol Bělá 7 500,- Kč 1 000,- Kč 
8 Žst. Zarážka Děčín „A“ 7 500,- Kč 1 000,- Kč 
9 Transco Bohemia Děčín 7 500,- Kč 1 000,- Kč 
10 Desperádo Františkov 7 500,- Kč 1 000,- Kč 
11 Tullamore Dew Děčín 7 500,- Kč 1 000,- Kč 

 
 
 
 
Výše uvedená družstva jsou nasazena na základě zaplacení zálohy na startovném. 
Tato čísla jsou závazná pro dosazení do rozpisu pro celou soutěž. V průběhu 
soutěže se čísla a pořadí utkání nemění. 
 
Řídící štáb soutěže (KŠSF ÚK) má právo na základě vydaných propozic 
rozhodnout o případné změně (haly, termínu, utkání a další). 
 
 
 
 
V Děčíně dne 1.10. 2012     Řídící štáb soutěže - KŠSF ÚK 
 
 

 



ČFSF – Futsal – Sálový fotbal – KŠSF ÚK                 www.salovka.cz 
38. sezóna celostátní soutěže 2012/2013 
   

 
                                                                strana 8 z celkových 24 

Rozpis turnajů 
 

1. Autocentrum Jílové liga 2012 / 2013 
 
Místo Libouchec Varnsdorf Libouchec Libouchec Libouchec Libouchec Libouchec Libouchec 
Datum 13. 10. 12 27. 10. 12 17. 11. 12 8. 12. 12 12. 1. 13 2. 2. 13 24. 2. 13 9. 3. 13 
Kolo 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo 8. kolo 
1. 3 - 4 10 - 1  5 - 10  7 - 8 10 - 9 8 - 6 9 - 2 5 - 4 
2. 2 - 5 11 - 2 6 - 11 1 - 2 11 - 8 7 - 4 7 - 3 5 - 6 
3. 1 - 4 10 - 3 4 - 10 8 - 9 10 - 7 9 - 6 8 - 2 11 - 10 
4. 3 - 6 11 - 1 5 - 11 2 - 3 11 - 9 8 - 5 9 -1 6 - 4 
5. 1 - 5 10 - 2 6 - 10 7 - 9 10 - 8 9 - 4 8 - 3 2 - 3 
6. 2 - 4 11 - 3 4 - 11 1 - 3 11 - 7 7 - 6 7 - 2 9 - 8 
7. 1 - 6 6 - 7 1 - 8 5 - 6 5 - 3 9 - 5 8 - 1 3 - 1 
8. 3 - 5 4 - 8 2 - 9 11 - 10 6 - 1 8 - 4 9 - 3 9 - 7 
9. 2 - 6 5 - 7 3 - 8 6 - 4 4 - 3 7 - 5 7 - 1 2 - 1 
10. 9 - 10 6 - 9 1 - 7 5 - 4 5 - 2 10 - 1 5 - 10 8 - 7 
11. 8 - 11 5 - 8 3 - 9  4 - 1 11 - 2 6 - 11  
12. 7 - 10 4 - 7 2 - 8  6 - 3 10 - 3 4 - 10  
13. 9 - 11 5 - 9 3 - 7  4 - 2 11 - 1 5 - 11  
14. 8 - 10 6 - 8 1 - 9  5 - 1 10 - 2 6 - 10  
15. 7 - 11 4 - 9 2 - 7  6 - 2 11 - 3 4 - 11  
16.         
17.         
18.         

         
         

 
 
 
 
Týmy se dosadí do rozpisu dle přidělených čísel. Toto pořadí utkání je závazné a 
neměnné, pokud z rozhodnutí ŘŠ není provedena změna v rámci propozic. 
Začátky turnajů jsou v 8:00 hodin, bez čekací doby. 
 

Řídící štáb soutěže - KŠSF ÚK 
 

 
 



ČFSF – Futsal – Sálový fotbal – KŠSF ÚK                 www.salovka.cz 
38. sezóna celostátní soutěže 2012/2013 
   

 
                                                                strana 9 z celkových 24 

 

Propozice 
 

KOVOŠROT GROUP Veteráns liga 2012 / 2013 
 

o pohár firmy KOVOŠROT GROUP CZ 
 
Pořadatel 
Krajský štáb sálového fotbalu ústeckého kraje (KŠSF ÚK) 
 
Řídící štáb soutěže 
Předseda (P)     Jiří Jedlička 
Předseda disciplinární komise (P-DK)  Roman Barilla 
Předseda komise rozhodčích (P-KR)  Milan Čech 
Předseda revizní a odvolací komise (P-RaOK) Václav Valštýn 
 
Termín soutěže 
1. 10. 2012 – 30. 4. 2013 
 
Systém soutěže 
Pět družstev se utká systémem každý s každým pětkrát. Zápasy se hrají na 2 x 10 
minut hrubého času. Družstva nastupují na základě podané soupisky. Věková 
hranice je nad 40 let, jeden hráč je povolen nad 35 let. Nastoupit může hráč, který 
dovrší 40 let v průběhu roku. Vítěz KOVOŠROT GROUP Veteráns ligy má 
zajištěn postup na MČR veteránů. Hraje se dle pravidel sálového fotbalu, míč 
dodá pořadatel.  Soupisku hráčů a startovné je potřeba dodat na KŠSF ÚK do 
30.7. 2012. 
 
Hrací termíny a místa konání turnajů KOVOŠROT GROUP Veteráns ligy 
 
1. turnaj 6.10.2012 SH Varnsdorf 9:00 hodin 
2. turnaj 10.11.2012 SH Rumburk 9:00 hodin 
3. turnaj 1.12.2012 SH Libouchec 9:00 hodin 
4. turnaj 19.1.2013 SH Libouchec 9:00 hodin 
5. turnaj 9.2.2013 SH Libouchec 9:00 hodin 
 
 

Začátky turnaj ů jsou v 9:00 hodin, čekací doba není !!! 
 
 



ČFSF – Futsal – Sálový fotbal – KŠSF ÚK                 www.salovka.cz 
38. sezóna celostátní soutěže 2012/2013 
   

 
                                                                strana 10 z celkových 24 

Účastníci 
 

KOVOŠROT GROUP Veteráns liga 2012 / 2013 
 

o pohár firmy KOVOŠROT GROUP CZ 
 
 
 

Čísla přidělená družstvům pro rozpis turnajů 
 

Číslo Název družstva Startovné 
1 Rozbuška Boletice 4 500,- Kč 
2 Sokol Bělá 4 500,- Kč 
3 J.K. Trans Varnsdorf 4 500,- Kč 
4 Rafani Děčín 4 500,- Kč 
5 Lišáci Jílové 4 500,- Kč 

 
 
 
 
 
Výše uvedená družstva jsou nasazena na základě zaplacení zálohy na startovné. 
Tato čísla jsou závazná pro dosazení do rozpisu pro celou soutěž. V průběhu 
soutěže se čísla a pořadí utkání nemění. 
 
Řídící štáb soutěže (KŠSF ÚK) má právo na základě vydaných propozic 
rozhodnout o případné změně (haly, termínu, utkání a další). 
 
 
 
 
 
 
V Děčíně dne 1.10. 2012     Řídící štáb soutěže - KŠSF ÚK 
 
 
 
 
 



ČFSF – Futsal – Sálový fotbal – KŠSF ÚK                 www.salovka.cz 
38. sezóna celostátní soutěže 2012/2013 
   

 
                                                                strana 11 z celkových 24 

 
Rozpis turnajů 

 
KOVOŠROT GROUP Veteráns liga 2012 / 2013 

 
 

Místo Varnsdorf Rumburk Libouchec Libouchec Libouchec 
Datum 6. 10. 12 10. 11. 12 1. 12. 12 19. 1. 13 9. 2. 13 
Kolo 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 
1.  5 - 1 1 - 2 5 - 1 2 - 1 1 - 5 
2. 4 - 2 3 - 4 4 - 2 4 - 3 2 - 4 
3. 3 - 5 2 - 5 3 - 5 5 - 2 5 - 3 
4. 4 - 1 1 - 3 4 - 1 3 - 1 1 - 4 
5. 2 - 3 5 - 4 2 - 3 4 - 5 3 - 2 
6. 5 - 4 2 - 3 5 - 4 3 - 2 4 - 5 
7. 1 - 3 4 - 1 1 - 3 1 - 4 3 - 1 
8. 2 - 5 3 - 5 2 - 5 5 - 3 5 - 2 
9. 3 - 4 4 - 2 3 - 4 2 - 4 4 - 3 
10. 1 - 2 5 - 1 1 - 2 1 - 5 2 - 1 
11.      
12.      

 
 
 
 
 
Týmy se dosadí do rozpisu dle přidělených čísel. Toto pořadí utkání je závazné a 
neměnné, pokud z rozhodnutí ŘŠ není provedena změna v rámci propozic. 
Začátky turnajů jsou v 9:00 hodin, bez čekací doby. 
 
 
 
 
 

Řídící štáb soutěže - KŠSF ÚK 
 

 
 
 



ČFSF – Futsal – Sálový fotbal – KŠSF ÚK                 www.salovka.cz 
38. sezóna celostátní soutěže 2012/2013 
   

 
                                                                strana 12 z celkových 24 

Závazné pokyny a informace pro týmy 
 
1. Tým potvrdí do 30. 4. 2012 písemně (přihláška) na adresu předsedy KŠSF – 

UK svoji účast v soutěži a do 30.4. 2012 zašle jistící poplatek ve výši 1000 
Kč. Částka je v soutěži vratná pouze v případě nenarušení soutěže (viz 
přehled sazebníku pokut), či jiných prohřešků ve smyslu DŘ – SF a jiných 
zásadních pokynů řídícího štábu soutěže. Týmy zaplatí zálohu na startovné 
2000 Kč do 30.4.2012. 

2. Tým do 30. 7. 2012 zašle 1 x vyplněnou soupisku mužstva dle předlohy 
(vyplněnou strojově) v předtištěných kolonkách, a to včetně funkcionářů, na 
adresu předsedy KŠSF ÚK. 

3. V případě nových členů je nutné dodat předsedovi KŠSF ÚK vyplněný 
registrační formulář, nové foto člena a členský poplatek ve výši 120,- Kč. 

4. Tým zašle předsedovi KŠSF ÚK členský poplatek 120,- Kč za každého člena 
uvedeného na soupisce do 30. 7. 2012. 

5. Tým zašle předsedovi KŠSF ÚK startovné ve výši 8 000,- Kč (Extraliga), 
7 500,- Kč (1. liga), 4 500,- Kč (Veteráns liga) do 30. 7. 2012. Rozpočet 
soutěží je složen z předpokládaných nákladů na pronájem hal, rozhodčí, 
KŠSF ÚK a další. 

6. Rozpisy turnajů a utkání jsou pevné a nelze provádět změny. 

7. Utkání DeCe COMPUTERS Extraligy se hrají 2 x 15 minut hrubého času, 
utkání 1. Autocentrum Jílové ligy se hrají 2 x 15 minut hrubého času, utkání 
Veteráns ligy se hrají 2 x 10 minut hrubého času. 

8. Na soupisce uvádějte správný název družstva a adresu vedoucího. 

9. Rozhodčí pro utkání jsou delegovány komisí rozhodčích (KR) při KŠSF ÚK, 
zodpovídá předseda komise rozhodčích (P – KR) p. Milan Čech. 

10. Hodnocení výsledků soutěží: za vítězství v utkání získává tým 3 body, za 
nerozhodný výsledek získávají oba týmy po 1 bodu, prohra znamená nulový 
zisk bodů. 

11. Každý tým je povinen mít dvě sady dresů a vlastní míč na rozcvičení. 

12. Všichni účastníci turnaje jsou povinni dodržovat vyhlášku vydanou pro 
chování ve sportovní hale a chovat se jako řádný člen ČFSF. 



ČFSF – Futsal – Sálový fotbal – KŠSF ÚK                 www.salovka.cz 
38. sezóna celostátní soutěže 2012/2013 
   

 
                                                                strana 13 z celkových 24 

Technická ustanovení 
 
 

Pravidla 
Hraje se podle pravidel sálového fotbalu platných od 1. 10. 2009 a doplňků 
schválených VV ČFSF. 
Výjímka KŠSF ÚK – provinění družstva – kapitola XIII/SŘ  
článek 60 – Vyloučení družstva ze soutěže 
1) Družstvo v jehož neprospěch bude vyhlášeno 5 kontumačních výsledků 
v průběhu jednoho ročníku soutěže jako důsledek nedostavení se k utkání, může 
být řídícím štábem soutěže (ŘOS) vyloučeno ze soutěže. 
 
Soutěžní řád 
Pro soutěže jsou platné směrnice uvedené v oficiální brožuře „STANOVY 
ŘÁDY, SMĚRNICE“ vydané ČFSF. 
Doplněk propozic SŘ – KŠSF ÚK 
Doplněk propozic KŠSF ÚK pro úpravu hostování hráčů jednoho klubu s dvěmi, 
či více mužstvy. 
Z „A“ mužstva do „B“ či „C“ mužstva mohou startovat v jednom utkání  
3 hráči, z „C“ mužstva do „B“ či „A“ mohou hostovat v jednom utkání  
3 hráči. Toto hostování mezi mužstvy jednoho klubu nepodléhá žádnému 
finančnímu vyrovnání.  Platnost doplňku je s účinností od 1. 10. 2009. 
 
Míče 
Hraje se s míči schválenými Řídícím štábem soutěže. 
 
Členské průkazy 
Družstvo se prokazuje platnými členskými průkazy. Bez členských průkazů 
nebude hráč ani technický doprovod připuštěn k utkání.Tento průkaz nelze 
nahradit žádným jiným průkazem.Na střídačce týmu může být maximálně 12 
ustrojených hráčů a 5 členů vedení mužstva dle soupisky, kteří mají platný 
členský průkaz. 
 
 
 
 
 
 



ČFSF – Futsal – Sálový fotbal – KŠSF ÚK                 www.salovka.cz 
38. sezóna celostátní soutěže 2012/2013 
   

 
                                                                strana 14 z celkových 24 

 
Zápis o utkání 
Vedoucí mužstva plně zodpovídá za řádné vyplnění zápisu, který stvrzuje kapitán 
svým podpisem. K utkání může nastoupit maximálně 12 hráčů. Zápis o utkání 
musí být vyplněn vždy o poločase předcházejícího utkání. Čekací doba není. 
 
Doplňování 
Mužstvo může doplnit před turnajem (utkáním) na soupisku nového člena po 
splnění určených náležitostí dle matriky. 
 
Vyloučení 
Disciplinární komise (DK) rozhodne vždy nejpozději dva dny před dalším 
turnajem soutěže. V případě zájmu zúčastnit se jednání DK, je povinnost zástupce  
družstva kontaktovat předsedu DK (e-mail: roman.barilla@seznam.cz,  telefon: 
777353532) nejpozději do 48 hodin po přestupku, který bude DK  projednávat. 
Stanovením termínové listiny zasedání je splněna podmínka vyrozumění dle 
disciplinárního řádu. Rozhodnutí DK obdrží vedoucí družstva  na e-mail družstva. 
 
Jednání komisí 
Za projednávání přestupku družstva bude družstvu stržen poplatek ve výši 300 
Kč. 
 
 
 
ŘOS  si  vyhrazuje  právo  změny. 
 
 
 
 
      

 
Řídící štáb soutěže – KŠSF ÚK 

 
 
 
 

 
 

  



ČFSF – Futsal – Sálový fotbal – KŠSF ÚK                 www.salovka.cz 
38. sezóna celostátní soutěže 2012/2013 
   

 
                                                                strana 15 z celkových 24 

Pohár KŠSF ÚK 
20. ročník (2012/2013) 

  
Pořadatel 
KŠSF ÚK 
 
 

Místo konání 
SH Libouchec 
 

Datum konání 
22.12. 2012 
 

Startovné 
700,- Kč 
 

Účastníci 
Týmy, které jsou oficiálně zaregistrovány v ČFSF. 
 
 

Přihlášky a startovné je nutno dodat do 25.11. 2012 na KŠSF ÚK 
 

 

Dosavadní vítězové poháru KŠSF ÚK 
 

1993/1994 1. ročník JVŠ B-L Děčín 
1994/1995 2. ročník Derby Děčín 
1995/1996 3. ročník JVŠ B-L Děčín 
1996/1997 4. ročník GNB OIL Děčín 
1997/1998 5. ročník Bumiko Děčín 
1998/1999 6. ročník Bumiko Děčín 
1999/2000 7. ročník Turbo Děčín 
2000/2001 8. ročník Jílové 
2001/2002 9. ročník Jílové 
2002/2003 10. ročník Deportivo Děčín 
2003/2004 11. ročník J.K. Trans Varnsdorf 
2004/2005 12. ročník J.K. Trans Varnsdorf 
2005/2006 13. ročník Jílové 
2006/2007 14. ročník Turbo Děčín 
2007/2008 15. ročník Autocentrum Jílové 
2008/2009 16. ročník SC Stap Vilémov 
2009/2010 17. ročník FK Snopek Děčín 
2010/2011 18. ročník Autocentrum Jílové 
2011/2012 19. ročník Turbo Děčín 
2012/2013 20. ročník ? 
 



ČFSF – Futsal – Sálový fotbal – KŠSF ÚK                 www.salovka.cz 
38. sezóna celostátní soutěže 2012/2013 
   

 
                                                                strana 16 z celkových 24 

Sazebník pokut KŠSF ÚK 
 

38. sezóna 2012/2013 
 
 
 

01. Neodevzdání přihlášky do termínu stanoveném ŘS 100,- Kč 
 

02. Neodevzdání soupisky do termínu stanoveném ŘŠ 300,- Kč 
 

03. Nezaplacení hrací jistiny do termínu stanoveném ŘŠ 300,- Kč 
 

04. Nezaplacení startovného do termínu stanoveném ŘŠ 300,- Kč 
 

05. Neúčast na schůzce vedoucích řízené ŘŠ 300,- Kč 
 

06. Špatně vyplněná soupiska před soutěží 100,- Kč 
 

07. Nepředpisově vyplněný formulář (člena, hostování) 100,- Kč 
 

08. Neodevzdání fota nejpozději na dalším kole 100,- Kč 
 

  9. Nenastoupení k utkání 300,- Kč  
 

10. Nenastoupení v daném ročníku k 5 utkáním odejmutí jistiny 
   (diskvalifikace) 
 

11. Nerespektování pokynů ŘŠ 300,- Kč 
 

12. Špatně vyplněný zápis o utkání 50,- Kč 
 

13. Udělení modré karty 100,- Kč 
 

14. Udělení červené karty 100,- Kč 
 
 
 
 
KŠSF ÚK vydává sazebník pokut pro 38. sezónu 2012/2013. Mimo postihů za 
přestupky je v platnosti výše uvedený sazebník, všechny finanční částky za 
neplnění úkolů jsou plně v kompetenci ŘŠ soutěže. 
 
 
 
V Děčíně dne 1.10. 2012          Řídící štáb soutěže - KŠSF ÚK 



ČFSF – Futsal – Sálový fotbal – KŠSF ÚK                 www.salovka.cz 
38. sezóna celostátní soutěže 2012/2013 
   

 
                                                                strana 17 z celkových 24 

 

Adresář vedoucích družstev  
 

 DeCe COMPUTERS Extraliga ÚK 
 
 
 

# Mužstvo 
Jméno 
Adresa 
 

E - mail 

Telefon 
 

 
1 

 
Turbo Děčín „A“ 
 

Petr Šupka 
Sokolská 306 
Děčín 9 
405 02 

petulineksupka@seznam.cz 

+420 775 280 398 

 
2 

 
Autocentrum Jílové „A“ 
 

Michal Huček 
Revoluční 12 
407 11, Jílové 
 

hucek.michal@seznam.cz 

+420 777 237 880 

 
3 

 
SC Stap Vilémov 
 

Miroslav 
Štrombach 
Vilémov 125 
407 80, Vilémov 

mildastrombach@seznam.cz 

+420 602 133 059 

 
4 

 
Bumiko Děčín 
 

Pavel Šíma 
U Tvrze 41 
405 02, Děčín 6 
 

bumiko@volny.cz 

+420 603 882 953 

 
5 

 
J.K. Trans Varnsdorf „B“ 
 

Jiří Petrásek 
Čsl. Letců 666 
407 47, Varnsdorf 
 

s.albin@seznam.cz 

+420 777 714 168 

 
6 

 
SKP Cizina Děčín 
 

Petr Střelka 
Ludvíkovice 58 
407 13, Děčín 
 

petr.strelka@seznam.cz 

+420 604 346 397 

 
7 

 
DeCe COMPUTERS Děčín 
 

Ing. Pavel 
Kluvanec 
Kamenná 22 
407 13, Děčín 32 

pavel.kluvanec@dece.cz 

+420 777 719 212 

 
8 

 
FC Arsenal Děčín 
 

Otakar Zalabák 
Jiráskova 12 
405 01, Děčín 1 
405 01 

otakarzalabak@seznam.cz 

+420 777 952 634 

 
9 

 
FC Nica Rumburk 
 

Radek Šott 
Sukova 260/12a 
408 01, Rumburk 
408 01 

Sottys06@email.cz 

+420 608 443 861 

 
10 

 
Tenis Proboštov 
 

Tomáš Tvrdík 
Přítkovská 275 
417 12, Proboštov 
 

tomastvrdik@volny.cz 

+420 602 559 987 

 
11 

 
FC Veteráns Želenice 
 

Jiří Kuna 
Kerhartice 166 
Česká Kamenice 
407 21 

Zimola26@seznam.cz 

+420 603 759 296 

 
 
 
 



ČFSF – Futsal – Sálový fotbal – KŠSF ÚK                 www.salovka.cz 
38. sezóna celostátní soutěže 2012/2013 
   

 
                                                                strana 18 z celkových 24 

Adresář vedoucích družstev 
 

1. Autocentrum Jílové Liga 
 

# Mužstvo 
Jméno 
Adresa 
 

E - mail 

Telefon 
 

 
1 

 
Autocentrum Jílové "B" 
 

Petr Lopušan 
Teplická 225 
Jílové 
407 01 

lopi.pe@seznam.cz 

+420 777 309 203 

 
2 

 
Turbo Děčín "B" 
 

Václav Valštýn 
Kosmonautů 175 
Děčín 27 
405 02 

johny_gago@post.cz 

+420 775 243 001 

 
3 

 
Desperádo Františkov 
 

Aleš Werner 
Františkov nad Pl. 86 
Benešov nad Pl. 
407 23 

strejdaala@seznam.cz 

+420 776 290 327 

 
4 

 
Sokol Bělá 
 

Jiří Jedlička 
Lovosická 1354/25 
405 02, Děčín 6 
40502 

ossf.dc@tiscali.cz 

+420 739 250 926 

 
5 

Metalliga Proreka CZ o.s. 
Teplice  

Lukáš Maršálek 
Masarykova Tř. 1602 
415 01, Teplice 
415 01 

marsus@seznam.cz 

+420 777 169 355 

 
6 

 
Děčín - Nota 
 

David Staňo 
Hluboká 3 
405 02, Děčín 1 
405 02 

v-papir@seznam.cz 

+420 776 187 888 

 
7 

 
SK Dumbo Děčín 
 

Vladimír Vídeňský 
Teplická 247 
407 01, Jílové 
407 01 

vladimir.vidensky@rwe.cz 

+420 602 149 361 

 
8 

 
Hezouni Děčín „A“ 
 

Roman Barilla 
Kosmonautů 155 
405 02, Děčín 27 
405 02 

roman.barilla@seznam.cz 

+420 777 353 532 

 
9 

 
Źst. Zarážka Děčín „A“ 
 

Pavel Ptáček 
Spartakiádní 15 
400 01, Ústí n/L 
400 01 

foglos@gmail.cz 

+420 606 147 387 

 
10 

 
Transco Bohemia Děčín 
 

Pavel Hošek 
Jezdecká 14 
405 02, Děčín 
405 02 

hosekpav@seznam.cz 

+420 723 253 705 
 
11 

 
Tullamore Dew Děčín 
 

Milan Blatný 
Škroupova 5 
405 02, Děčín 6 
405 02 

blatny.m@seznam.cz 

+420 739 766 656 
 
 
 
 
 

 



ČFSF – Futsal – Sálový fotbal – KŠSF ÚK                 www.salovka.cz 
38. sezóna celostátní soutěže 2012/2013 
   

 
                                                                strana 19 z celkových 24 

Adresář vedoucích družstev 
 

KOVOŠROT GROUP Veteráns liga 
 
 
 

# Mužstvo 
Jméno 
Adresa 
 

E - mail 

Telefon 
 

1 
 
J.K. Trans Varnsdorf  
 

Albín Sommerschuh 
Vilová 2774 
407 47, Varnsdorf 

s.albin@seznam.cz 

+420 720 382 084 

2 
 
Rafani Děčín 
 

ing. Richard Fresser 
Pod Vrchem 245 
405 05, Děčín 9 

info@rafdecin 

+420 736 612 954 

3 
 
Sokol Bělá 
 

Jiří Jedlička 
Lovosická 1354/25 
Děčín 6 
40502 

ossf.dc@tiscali.cz 

+420 739 250 926 

4 
 
Rozbuška Boletice 
 

ing. Pavel Kluvanec 
Kamenná 22 
Děčín 32 
405 01 

pavel.kluvanec@dece.cz 

+420 777 719 212 

5 
 
Lišáci Jílové 
 

Luděk Kulhánek 
Nerudova 163 
Jílové 
407 01 

ludekkulhanek@seznam.cz 

+420 602 538 218 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ČFSF – Futsal – Sálový fotbal – KŠSF ÚK                 www.salovka.cz 
38. sezóna celostátní soutěže 2012/2013 
   

 
                                                                strana 20 z celkových 24 

Adresář KŠSF ÚK 
 

K
Š

S
F

  
Předseda KŠSF ÚK 
 

Jiří Jedlička 
Lovosická 1354/25 
Děčín 6 
40502 

ossf.dc@tiscali.cz 

+420 739 250 926 
 

K
Š

S
F

  
Místopředseda KŠSF ÚK 
 

ing. Pavel Kluvanec 
Kamenná 22 
Děčín 32 
405 01 

pavel.kluvanec@dece.cz 

+420 777 719 212 
 

S
T

K
  

Předseda STK 
 

Jiří Jedlička 
Lovosická 1354/25 
Děčín 6 
40502 

ossf.dc@tiscali.cz 

+420 739 250 926 

 Členové STK 
ing. Pavel Kluvanec  
Luděk Pechanec  

 

D
K

  
Předseda DK 
 

Roman Barilla 
Kosmonautů 155 
Děčín 27 
40502 

roman.barilla@seznam.cz 

+420 777 353 532 

 Členové DK 
Jaroslav Bulín  
Roman Zimola  

 

K
R

  
Předseda KR 
 

Milan Čech 
Kosova 271/11 
Děčín 7 
40502 

milcech@seznam.cz 

+420 605 728 905 

 Členové KR 
Jaroslav Bulín  
Jiří Odstrčil  

 

K
R

 a
 O

K
  

Předseda KR a OK 
 

Václav Valštýn 
Kosmonautů 175 
Děčín 27 
405 02 

johny-gago@post.cz 

+420 775 243 001 

 Členové KR a OK 
Roman Barilla  
Čeněk Semera  

 

M
K

  
Předseda MK 
 

Jiří Jedlička 
Lovosická 1354/25 
Děčín 6 
40502 

ossf.dc@tiscali.cz 

+420 739 250 926 

 
Předsedové komisí jsou plně zodpovědní za své komise a řádné plnění úkolů v rámci své 
kompetence. 



ČFSF – Futsal – Sálový fotbal – KŠSF ÚK                 www.salovka.cz 
38. sezóna celostátní soutěže 2012/2013 
   

 
                                                                strana 21 z celkových 24 

Adresář rozhodčích KŠSF ÚK 
 

 
Předseda komise rozhodčích 
 

Milan Čech st. 
Kosova 271/11 
Děčín 7 
40502 

+420 605 728 905 

 

 
Členové 
 

 
Pavel Sejkora 
 

Na Pěšině 154 
405 05, Děčín 9 
 

+420 604 651 930 

 
Mgr. Michal Šafra 
 

Školní 18 
405 02, Děčín 6 
 

+420 606 519 107 

 
Jan Habada 
 

Krátká 10 
405 02, Děčín 6 
 

+420 604 759 543 

 
Jindřich Prinz 
 

Horní Žleb 44 
405 02, Děčín 11 
 

+420 412 528 071 

 
Dušan Uher 
 

Štefánikova 373 
405 01, Děčín 32 
 

+420 737 585 684 

 
Jaroslav Oborník 
 

Slovanská 107 
405 02, Děčín 6 
 

+420 731 443 941 

 
Jaroslav Mareš 
 

Drážďanská 22 
405 02, Děčín 11 
 

+420 603 845 681 

 
Václav Sejk 
 

Pražská  406 
407 11, Děčín 32 
 

+420 739 456 313 

 
Zdeněk Mráz 
 

Sídliště 390 
407 11, Boletice 
 

+420 606 807 686 

Milan Čech ml. 
Kosova 271/11 
405 02, Děčín 7 
 

+420 728 255 599 

 
Miroslav Bouma 
 

Legií 2543 
407 47, Varnsdorf 
 

+420 728 118 573 

 
Jaroslav Bulín 
 

Weberova 6 
405 02, Děčín 6 
 

+420 737 710 020 



ČFSF – Futsal – Sálový fotbal – KŠSF ÚK                 www.salovka.cz 
38. sezóna celostátní soutěže 2012/2013 
   

 
                                                                strana 22 z celkových 24 

 
Termínová listina KŠSF ÚK 

 
 

Datum Místo Krajská extraliga  
ÚK 

1. liga 
okresu Děčín Veteráns liga ÚK 

29. 9. 2012 SH Libouchec Memoriál L. Romanovského a F. Cipra 

6. 10. 2012 SH Varnsdorf   Veteráns liga 

13. 10. 2012 SH Libouchec  1. liga  

20. 10. 2012  SH Varnsdorf Extraliga   

27. 10. 2012 SH Varnsdorf  1. liga  

3. 11. 2012 SH Libouchec Extraliga   

10. 11. 2012 SH Rumburk   Veteráns liga 

17. 11. 2012 SH Libouchec  1. liga  

24. 11. 2012     SH Varnsdorf Extraliga   

1. 12. 2012  SH Libouchec   Veteráns liga 

8. 12. 2012                       SH Libouchec  1. liga  

15. 12. 2012 SH Rumburk Extraliga   

22. 12. 2012 SH Varnsdorf Pohár ÚK 

5. 1. 2013 SH Libouchec Extraliga   

12. 1. 2013 SH Libouchec  1. liga  

19. 1. 2013 SH Libouchec   Veteráns liga 

26. 1. 2013 SH Libouchec Extraliga   

2. 2. 2013 SH Libouchec  1. liga  

9. 2. 2013 SH Libouchec   Veteráns liga 

16. 2. 2013 SH Varnsdorf Extraliga   

23. 2. 2013 SH Varnsdorf  1. liga  

2. 3. 2013 SH Rumburk Extraliga   

9. 3. 2013 SH Libouchec  1. liga  

16. 3. 2013 SH Libouchec Memoriál J. Racka 

 


